
 

 
PORTARIA Nº 1022/2024-GP/BELÉMPREV 
 

A PRESIDENTA DA BELÉMPREV, no uso das atribuições legais que lhe confere a 

Lei Municipal nº 9.286/2017-IPMB, de 26/06/2017. 

CONSIDERANDO que a servidora MICHELLE CHRISTINA SANTOS 

AMADOR SALES, matrícula nº 0488593-018, ocupante de cargo efetivo de 

Auxiliar de Administração, chefe da Seção de Apoio Administrativo encontra-se 

de atestado médico no período de 17 de novembro a 01 de dezembro de 

2024; e 

CONSIDERANDO a solicitação e as deliberações constantes do Proc. nº 

2024.155.1104661PA que indicou a servidora JAMILLE OLIVEIRA BATISTA, 

Assistente de Administração, matrícula nº 0342696-025, para responder pela 

Seção de Apoio Administrativo durante o período citado acima; 

 

R E S O L V E  : 

 

DESIGNAR a servidora JAMILLE OLIVEIRA BATISTA, Assistente de 

Administração, matrícula nº 0342696-025, para responder pela Seção de Apoio 

Administrativo, durante o impedimento da titular, no período de 17 de 

novembro a 01 de dezembro de 2024, com todas as vantagens inerentes à 

função. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA BELÉMPREV, 21 de novembro de 2024. 

 

 

 

 

 

SULAMITA SANTIAGO RODRIGUES 

Presidenta Da BELÉMPREV, em exercício. 

 


		2024-11-28T12:31:07-0300
	SULAMITA SANTIAGO RODRIGUES:20723180253




